un mayor número de colegios y mejorar la participación de las familias.

TERCERO.- FINANCIACIÓN.

La previsión de gasto del proyecto asciende a 12.500.- € . El Ayuntamiento de Zaragoza, para la rea-
lización de las actuaciones descritas, se compromete a aportar para 2025 la cantidad de 10.500.- €
(diez mil quinientos euros) con cargo a la partida presupuestaria  2025 ACS 2314 48002 Convenio
atención infancia Pandora, nº documento contable RC nº 250903.

La aportación municipal podrá ser complementada con otras subvenciones, ayudas, ingresos o recur-
sos, siempre que no se supere el importe total del proyecto objeto del Convenio, de acuerdo con lo